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Документите се доставуваат во оригинал или заверени на нотар. 

Сите полиња задолжително се пополнуваат. 

 
 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

ДА / НЕ 
 

1. Извод од државјанство на Република Македонија за изведувачот, авторот на музиката, авторот на текстот и авторот на 
аранжманот. 

 

2. Извод од централниот регистар на Република Македонија за регистрирана дејност за продуцентот на аудиозаписот и за 
продуцентот на видеозаписот. 

 

3. Склучен пред договор или договор на изведувачот со авторот на музиката, авторот на текстот, авторот на аранжманот, 
продуцентот на аудиозаписот и продуцентот на видео записот на композицијата. 

 

4. Изјава на изведувачот дека е автор на музиката, односно текстот, односно аранжманот,  доколку изведувачот е автор на 
музиката, односно автор на текстот, односно автор на аранжманот. 

 

5. Изјава од авторот на музиката, авторот на текстот и  авторот на аранжманот дека доставената композиција не била претходно 
изведена. 

 

6. Два идентични примероци од нотен запис на композицијата  со испишан  хармониски текст (изведувачот кој конкурира во 
категоријата „ѕвезди“ на конкурсот не доставува) 

 

7. Три идентични примероци на текстот од композицијата, напишан на македонски јазик со кирилско писмо, односно на јазикот на 
заедниците.(изведувачот кој конкурира во категоријата „ѕвезди“ на конкурсот не доставува) 

 

8. Демо снимка или финална снимка на композицијата. (изведувачот кој конкурира во категоријата „ѕвезди“ на конкурсот не 
доставува) 

 

9. Писмена согласност  од членот 11 од Законот за поддршка на македонската музичка продукција, за категоријата „детски 
композиции“. 

 

10. Изјава за веродостојност на податоци 
(Задолжително заверена на нотар) 

 


